
Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2024 года № 482

«О поддержке инициативного проекта

«Крыша нашего дома»

Руководствуясь Постановлением Правительства Псковской области от
03.08.2022 г. № 101 «Об инициативных проектах, выдвигаемых для
получения финансовой поддержки за счёт межбюджетных трансфертов из
областного бюджета», Решением Собрания депутатов Дновского района №
284 от 23.03.2021 г. «О некоторых мерах по реализации инициативных
проектов на территории муниципального образования «Дновский район»,
Администрация Дновского района постановляет:

1. Поддержать проект «Крыша нашего дома», подготовленный группой
инициативных граждан ТОСа «Городские активисты» для
последующего участие в региональном конкурсе инициативных
проектов.

2. Направить проект «Крыша нашего дома» в Ассоциацию «Совет
муниципальных образований Псковской области».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
муниципального образования «Дновский район» https://dno-
r58.gosweb.gosuslugi.ru

Глава Дновского района М.Н. Шауркин

https://dno-r58.gosweb.gosuslugi.ru/
https://dno-r58.gosweb.gosuslugi.ru/

